

MEDYA TAKİP DOSYASI

31 Aralık 2025 Çarşamba

İÇİNDEKİLER

REKOR VE HASAT YILI OLACAK.....	3
SANTRAL PORTFOYUNU GENİŞLETTİK 1GW KURULU GUC EŞİĞİNİ A.....	4
AYDEM ÜST ÜSTE DÖRDÜNCÜ KEZ CDP A LISTESİ NDE YER ALDI	5
YENİKÖY KEMERKÖY ENERJİ, TÜRKİYE' NİN ENERJİ GÜVENLİĞİN.....	6



Alparslan Bayraktar

Rekor ve hasat yılı olacak

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye'nin enerji yol haritasına dair önemli değerlendirmelerde bulundu. Önümüzdeki yılı yenilenebilir enerjide rekorların kırılacağı bir dönem olarak tanımlayan Bayraktar, Karadeniz gazında üretimin günlük 20 milyon metreküpe çıkarılarak 8 milyon haneye ulaştırılacağını duyurdu.

Bakan Bayraktar, Türkiye'nin 70 yıllık nükleer enerji rüyasının da 2026'da gerçeğe dönüşeceğini vurguladı. Akkuyu Nükleer Güç Santrali'nin ilk reaktörünün devreye alınmasıyla Türkiye'nin nükleerden elektrik üreten ülkeler ligine gireceğini belirten Bayraktar, enerji filosofunun aynı yıl Somali ve Pakistan denizlerinde de petrol arayacağını söyledi.

EKSİM ENERJİ CEO'SU ARKIN AKBAY YATIRIMLARINI DEĞERLENDİRDİ:

SANTRAL PORTFÖYÜNÜ GENİŞLETTİK
1 GW KURULU GÜÇ EŞİĞİNİ AŞTIK

Türkiye'nin farklı coğrafyalarında yeşil enerji yatırımlarını aralıksız sürdüren **Eksim Enerji**, Yozgat'ta 4 türbin ve Karaman'da 2 türbini devreye alarak iki yeni rüzgar enerji santralini portföyüne kazandırdı.

Gürcistan ve Ukrayna'daki
yatırım 1 milyar doları aşacak!

EKSİM Enerji, Türkiye'deki yatırımlarının yanı sıra yurtdışı yenilenebilir enerji portföyüyle de dikkat çekiyor. Şirket, Gürcistan'da işletmede bulunan 2 HES, devreye girme aşamasındaki 1 GES, izinleri tamamlanmakta olan 6 RES ve 2 GES yatırımıyla toplamda 700 MW; Ukrayna'da ise işletmeye girmek üzere olan 1 RES ve geliştirme aşamasında olan 2 RES yatırımıyla 420 MW yenilenebilir enerji portföyüne büyütüyor.

Konuya ilişkin de açıklamalarda bulunan **Eksim Enerji**

CEO'su **Arkin Akbay** şöyle konuştu:

"Gürcistan ve Ukrayna'da bulunan yenilenebilir enerji yatırım hedefimiz 1 milyar USD'ye ulaştı. 2025 yılı sonuna kadar Ukrayna'da bir RES ve 2026 yılının ilk çeyreğinde Gürcistan'da yeni bir GES tesisimizi devreye almayı hedefliyoruz. Doğu ile Batı arasında bir enerji köprüsü kurma hedefimizi ilmek ilmek örüyoruz. Projelerimizle enerji dönüşümüne katkı sunmayı, iklim değişikliğinin olumsuz etkilerini tersine çevirmeyi dünyamıza karşı bir sorumluluğumuz olarak görüyoruz. Gelecek nesillere daha temiz bir dünyanın, bugünün imarı ile bırakılabileceğine inanıyoruz."

YÜZDE yüz yenilenebilir enerji alanındaki yatırımlarıyla Türkiye'nin yeşil enerji dönüşümünde önemli rol oynayan **Eksim Enerji**, topluma değer katan projeler geliştirmeye de devam ediyor.

YOZGAT VE KARAMAN'DA RÜZGAR
YATIRIMLARI GÜÇLENİYOR

Eksim Enerji'nin yatırımlarıyla ilgili bilgiler veren **Eksim Enerji** CEO'su **Arkin Akbay**, "Yozgat'ta 5, Karaman'da ise 3 türbini devreye alarak iki yeni rüzgar enerji santralini portföyümüze kazandırdık. Bu adım, yenilenebilir enerji yatırımlarımızı ülke genelinde dengeli biçimde yayma stratejimizin bir parçası. Her yeni santral, sürdürülebilir enerji üretim kapasitemizi artırırken Türkiye'nin enerji arz güvenliğine de katkı sağlıyor" ifadelerini kullandı.

EŞZAMANLI OLARAK 11 FARKLI
LOKASYONDA YATIRIM

Eksim Enerji'nin 2025 yatırımlarına ve

gelecek vizyonuna ilişkin de bilgi veren **Arkin Akbay**, "Yıl içinde toplam yatırım tutarı 195 milyon avro olan Geyve RES projesiyle santralimizin kapasitesini 150 MW seviyesine çıkardık. Saha çalışmalarına devam ettiğimiz Silivri RES kapasite artışı projesinin toplam yatırım tutarı 100 milyon dolar değerinde. Proje kapsamında 7 yeni rüzgar türbinimizi bakanlık onayıyla devreye aldık. Önümüzdeki yıl devreye almayı hedeflediğimiz 4 türbinimizle birlikte kurulu gücümüzü 129 MW'a çıkarmayı hedefliyoruz" dedi.

Akbay şunları söyledi: "Güneş enerjisi tarafında da yüksek hacimli projeler gerçekleştirdik. Başarıyla tamamladığımız ve yatırım tutarı 150 milyon dolara ulaşan Viranşehir GES tesisimizde de 191,6 MW kurulu güce ulaştık. Eş zamanlı olarak yurtiçi, yurtdışı 11 farklı alanda kapasite artışı ve yeni santral inşası gerçekleştirebilme becerisine sahip Türkiye'nin nadir enerji şirketlerinden biriyiz. Yıl sonunda Türkiye'de rüzgar enerjisiende ilk 3'e, yenilenebilir enerji şirketleri arasında ise ilk 10'a girmeyi hedefliyoruz."



26 AKSAM

future & trends EMLAK & ENERJİ & SAVUNMA & ULAŞTIRMA



AYDEM ÜST ÜSTE DÖRDÜNCÜ KEZ CDP A LİSTESİ'NDE YER ALDI

Türkiye'nin öncü enerji şirketlerinden **Aydem Enerji**, 6 grup şirketiyle bu yıl da dünyanın en büyük ve prestijli çevre raporlama platformu olan CDP'nin İklim Değişikliği Programı'nda global A Listesi'nde yer aldı.

TÜRKİYE'NİN en büyük entegre enerji şirketlerinden **Aydem Enerji**, iklim politikaları, emisyon yönetimi ve su kaynaklarının korunmasına yönelik uygulamalarıyla dünya çapında örnek gösterilen şirketler arasında yerini sağlamlaştırmaya devam ediyor. **Aydem Enerji**, grup şirketleri Aydem Yenilenebilir Enerji, Aydem Perakende, Gediz Perakende, Adm Elektrik, Gdz Elektrik ve Elsan ile dünyanın en büyük çevre raporlama platformu Karbon Saydamlık Projesi (CDP) İklim Değişikliği Programı'nda bir kez daha Global A Listesi'nde yer aldı. Şirketler, tüm değer zincirinde emisyon azaltımına yönelik yol haritaları, yenilikçi projeleri ve şeffaf raporlama kültürleriyle CDP tarafından üst seviyede derecelendirildi.

TEKTÜRK ŞİRKETİ OLDU

Grup şirketlerinden Aydem Yenilenebilir Enerji, 2024 sonuçlarına göre "İklim Değişikliği" ve "Su Güvenliği" kategorilerinde üst üste dördüncü kez "A – Liderlik Seviyesi" notu alarak önemli bir başarıya imza attı. Aydem Yenilenebilir Enerji, iklim krizine yönelik etkili eylemleri, şeffaf raporlama yaklaşımı ve su yönetiminde gösterdiği yüksek performansla küresel ölçekte şirketlerin değerlendirildiği CDP Global Liderler A Listesi'nde (CDP Global Leaders - A List), üst üste dört yıldır her iki kategoride birden yer alan tek Türk şirket olma konumunu da pekiştirdi.

Grup şirketlerinden Elsan da "İklim Değişikliği" kategorisinde üst üste üç yıldır A Listesi'nde yer alma başarısını gösterirken; Aydem Perakende, Gediz

Perakende, Adm Elektrik ve Gdz Elektrik şirketleri de notlarını B'den A'ya yükseltti.

MARANGOZ: KARARLILIKLA ÇALIŞIYORUZ

Aydem Enerji CEO'su Serdar Marangoz, CDP İklim Değişikliği Programı Global A Listesi'nde 6 grup şirketiyle birlikte yer almaktan büyük mutluluk duyduklarını belirterek, şunları söyledi:

"Operasyonlarımızın her alanında şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilirlik odağıyla yürüttüğümüz çalışmalar, bu yıl da CDP'nin Global A Listesi'nde 6 grup şirketimizle yer almamızı sağladı. CDP'den aldığımız bu başarı, tüm faaliyetlerimizde çevresel etkiyi azaltmak ve kaynak kullanımında verimliliği artırmak için yürüttüğümüz çalışmaların küresel düzeyde onaylandığını gösteriyor. Önümüzdeki dönemde de aynı kararlılıkla, daha sürdürülebilir bir dünya için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz."



27 santralde elektrik üretiyor

TÜRKİYE'NİN ilk ve öncü entegre enerji şirketi **Aydem Enerji**, elektrik üretimi, dağıtım ve perakende alanlarında faaliyet gösteriyor. Türkiye'nin ilk özel hidroelektrik santralini hayata geçirmek, ilk yerli güneş hücresini üretmek, ilk özel elektrik dağıtım ve perakende lisanslarına sahip olmak gibi sektörünün öncü işlerine imza atan Aydem Enerji, bugün Türkiye'ye yayılan 27 santrali ile elektrik enerjisi üretiyor. Yenilenebilir enerjiyi odağına alan **Aydem Enerji**'nin yenilenebilir enerji üretim şirketi, portföyünün tamamı %100 yenilenebilir kaynaklardan oluşan Türkiye'nin en büyük şirketi konumunda. Elektrik üretimi faaliyetlerinin yanında elektrik dağıtım ve perakende şirketleri ile Aydın, Denizli, Muğla, İzmir ve Manisa olmak üzere 2 bölge, 5 ilde 6 milyondan fazla müşterisine hizmet sunuyor.

Yeniköy Kemerköy Enerji, Türkiye'nin enerji güvenliğine güç katıyor

Muğla, Türkiye'nin en önemli turizm merkezlerinden biri olmasının yanı sıra, enerji üretimi açısından da stratejik bir konuma sahip. Yılım büyük bölümünde artan nüfus, sanayi ve hizmet sektörlerinin yoğun elektrik ihtiyacı, şehirde kesintisiz enerji arzını kritik hale getiriyor. Bu noktada Milas'ta faaliyet gösteren Yeniköy Kemerköy Enerji, yerli kaynaklardan elektrik üretimiyle Muğla ve Güney Ege'nin enerji omurgasını oluşturan tesisler arasında yer alıyor.

Yeniköy Kemerköy Enerji, toplam bin 119 megavat kurulu gücüyle Türkiye'nin elektrik ihtiyacının ortalama yüzde 2,19'unu, Aydın, Muğla ve Denizli'yi kapsayan Güney Ege Bölgesi'nin elektrik ihtiyacının ise yüzde 62'sini karşılıyor. Elektrik tüketicisi bölgede üretilmesi, iletim kayıplarını azaltırken şebeke güvenliğini artırıyor.

"Cari açığın azaltılmasına 500 milyon dolarlık katkı"

Ürettikleri elektrik üretim sayesinde yıllık yaklaşık 1,4 milyar metreküp doğal gaz ithalatının önüne geçildiğini aktaran Yeniköy Kemerköy Enerji Genel Müdür Yardımcısı Burak Işık, bunun cari açığın azaltılmasına yaklaşık 500 milyon dolarlık katkı sağladığını vurguladı. Enerjide dışa bağımlılığı azaltan her yerli üretim kaleminin, Türkiye ekonomisi için stratejik bir kazanım olduğunu söyleyen Işık, "Yerli kömürden üretilen elektrik cari dengeye katkı sağladığı gibi enerji arzında da öngörülebilirliği güçlendiriyor" dedi.

Yerel istihdam bölge ekonomisini ayakta tutuyor

Yeniköy Kemerköy Enerji'nin, yüzde 85'i bölge halkından oluşan yaklaşık 3 bin kişiye doğrudan istihdam sağladığını aktaran Işık, "İnsanların doğdukları yerde, nitelikli ve sürekli bir işte çalışabilmesi hem ekonomik hem de sos-

Yeniköy Kemerköy Enerji, toplam bin 119 MW kurulu gücüyle Aydın, Muğla ve Denizli'yi kapsayan Güney Ege Bölgesi'nin elektrik ihtiyacının yüzde 62'sini karşılıyor.



Küllerinden Doğ Projesi döngüsel ekonomiye katkı sağlıyor

Yeniköy Kemerköy Enerji'nin elektrik üretimi sonucu ortaya çıkan kül ve cüruf gibi yan ürünler sanayide hammadde olarak değerlendirilerek döngüsel ekonomi modeline katkı sağlanıyor. Küllerinden Doğ Projesi olarak adlandırılan çalışmayı değerlendiren Işık, "Atığı bertaraf edilmesi gereken bir yük olarak değil, doğru yönetildiğinde ekonomik değere dönüşebilecek bir kaynak olarak ele alıyoruz" sözleriyle anlattı.

yal sürdürülebilirliğin temel unsurlarından biri. Bölgeye yıllık yaklaşık 5 milyar TL'lik ekonomik hacim yaratıyoruz. Sürdürülebilirliği yalnızca çevresel bir başlık olarak görmüyoruz. Sürdürülebilirlik, üretimden istihdama, çevreden sosyal yaşama kadar uzanan bütüncül bir yaklaşımı ifade ediyor. Attığımız her adımı sahada karşılığı olacak şekilde planlıyoruz. Bu yaklaşımın en somut örneklerinden biri, eski maden sahalarında yürütülen Hüsamlar Yeniden Projesi. Madencilik faaliyetleri tamamlanan alanları doğaya ve bölge halkının kullanımına yeniden kazandırmayı temel sorumluluklarımızdan biri olarak görüyoruz. 2025 itibarıyla 576

hektarlık alanı rehabilite ederken yaklaşık 250 bin fidan ve bitkiyi toprakla buluşturduk" bilgilerini verdi.

Bölgedeki yaşamın sürdürülebilirliği için sosyal yatırım projelerine odaklandıklarını belirten Işık, okul ve öğretmen lojmanlarının tadilatından öğrencilere kirasıya desteğine, köylerde içme ve sulama suyu altyapısının güçlendirilmesinden kültürel ve sosyal etkinliklere kadar birçok alanda uzun soluklu çalışmalar yürüttüklerini söyledi.

Operasyonel süreklilik ve dönüşüm yılı

2025'te bir yandan kesintisiz üretimi sürdürürken diğer yan-

dan çevresel performansı ve kurumsal yapısını güçlendirdiklerini söyleyen Işık, "Bu kapsamda bugüne kadar toplam 335 milyon dolarlık bir süreci tamamladık. Bu yatırımlarla, santrallerin verimliliğini artırırken çevresel etkiyi azaltmayı hedefledik. 2026'da da enerji arz güvenliğini önleyen üretim yapısını sürdürmeyi, yerli kaynak kullanımını güçlendirmeyi ve çevresel-sosyal sorumluluk projelerini geliştirmeyi hedefliyoruz. Bölgenin enerji ihtiyacının karşılanmasında ve yerel kalkınmanın desteklenmesindeki stratejik rolümüzü korumaya 2026'da da devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.